Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 960 Архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 01.09.2023
Утверждаю. Глава подразделения Гареева Л.Н.
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Багнюк Г.З.
3. Вафина Э.В.
4. Муллина Р.З.
5. Воронова Н.В.
6. Гареева А.Н.
7. Давлетгараев С.Р.
8. Мельникова Э.И.
9. Мухамадиева Р.В.
10. Юманова В.Д.
11. Сайфиева Г.И.
12. Гумерова А.М.

Состоялись
1. Преображение 448-архетипизацией каждого, 512 Метагалактиками, новым явлением Должностно Полномочного ИВДИВО собою. Развёртывание явления Профессии Учитель Синтеза собою, фиксация явление человеческих Частей явлением Человека-Учителя собою, явление 512-рицы человеческих базовых Частей 512 архетипическими Метагалактиками Учителем Синтеза собою.
2. Введение в новый Иерархический 2023-2024 Синтез-год Служения. Стяжание 512 архетипических базовых Частей Человека-Учителя 512 архетипических Метагалактик 512 Архетипов Огня-Материи ИВДИВО, по  512 Систем, Аппаратов, Частностей в Синархическом Синтезе Человека-Учителя собою. Реализация восьми 64-риц видов Материи явлением 512 Частей соответствующей концентрации 16 видов огнеобразов. Поздравление с праздником ИВДИВО. Преображение Ядра Служения, боевой формы Должностного Служения, 64-рицы Совершенных Инструментов Служения, 64-рицы Служения.
3. Стяжание нового выражения членства в ИВДИВО и члена Иерархии нового стандарта Октавно-Метагалактического архетипического синтефизически каждым, стяжание нового Меча Иерархии ИВО каждым.
4. Преображение каждого обновлением Иерархии архетипически, обновлением 32 Организаций ИВДИВО, 64 Управлений Огня-Материи ИВДИВО. Стяжание Меча  Должностно Полномочного ИВДИВО, новой Воли ИВДИВО ИВО. Преображение ИВДИВО каждого на новое выражение Стандартами ИВО.
5. Вхождение в Огонь и Синтез Распоряжение 2, в полноту Иерархии ИВО, развёртывание ИВДИВО каждого 1024-рично, стяжание Синархического Синтеза ИВО каждому из нас.
6. Преображение Столпа зданий подразделения на 960, 448, 42, 41 Архетипах Огня-Материи ИВДИВО и далее столпно, возжигание цельным Столпом зданий подразделения.
7. Перенос частного служебного ИВДИВО-здания на 960 Архетип Огня-Материи ИВДИВО, частного здания на 448 Архетип Огня-Материи ИВДИВО в ИВДИВО-полисы ИВАС Кут Хуми. Преображение Столпа пяти частных зданий на новое выражение в новом формате.
8. Синтезирование с АС Служения каждым, вхождение в новый Огонь в обновлённом Столпе каждым.
Решения
1. Проведение Регионального Съезда подразделения. Срок исполнения: 15.10.2023 г. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.
2. Участие в общей онлайн-практике с Главой ИВДИВО Виталием С. 1 числа каждого месяца с 8.00 до 9.00. Срок исполнения: в течение 2023-2024 Синтез-года Служения. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.
3. Участие в онлайн-Научном Совете ИВДИВО каждый второй вторник месяца с 19.00 до 21.00. Срок исполнения: в течение 2023-2024 Синтез-года Служения. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.
4. Нарабатывать устойчивость в 1024 Архетипах Огня-Материи ИВДИВО. Срок исполнения: в течение 2023-2024 Синтез-года Служения. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.

Ключевые слова
448-архетипизация каждого. Должностно Полномочный ИВДИВО. 512 Метагалактик. 512 Частей. Системы. Аппараты. Частности. Учитель Синтеза. Человек-Учитель. Синархический Синтез. 64-рица видов Материи. Праздник ИВДИВО. Ядро Служения. Инструменты. Боевая форма. Членство в ИВДИВО. Иерархия ИВО. Член Иерархии. Меч Иерархии ИВО. 32 Организации ИВДИВО подразделения. 64 Управления Огня-Материи ИВДИВО. Меч  Должностно Полномочного ИВДИВО. Новая Воля ИВДИВО ИВО. ИВДИВО каждого. Столп подразделения. Здания подразделения. Частные здания.
Составила ИВДИВО-Секретарь Эльмира Вафина